²Henry of Ghent, *Quodl.* IX q. 3 (AMPh s. 2, XIII 51): "Sed tunc non vere transferretur praedicamentum relationis ad divina manens in eis,... Praedicamentum enim in quo aliud est res, aliud modus, vere consistit in re ipsa, non in modo, ut patet de praedicamento substantiae."

6 Because of the argument,³ “relation is considered in one way as a kind of interval and a certain medium; in another way it is considered as founded in its [two] termini. In the first way it is a pure mode, as ‘existence in.’ Neither does it receive some distinction from anything,—i.e. from God or creature, from what is real or mental. In the second way relation contracts the reality [in which it is] from the foundation that gives it its character. In the first way it is only in the intellect, as a universal abstracted from a particular. In the second way it is in the *relata* outside the mind. Thus, from the mode and the reality which it has from its character, the hypostasis⁴ of relation is integrated. But not in such a way that the real thing, that is the foundation of the relation, is included in the essential notion of the relation, for it would follow that ‘the genera were composites of the first and the second.’⁵ It is

³Henry of Ghent, *Quodl. IX* q. 3 (AMPh s. 2, XIII 52-55): “...dupliciter habet considerari ipsa relatio: uno modo ut est quasi medium et intervallum habentium inter se habitudinem; alio modo ut est fundata in ipsis, non separata ab eisdem... Et primo modo est purus modus et ratio essendi ad aliud aliquorum quae sunt ad aliud, et fundamentorum per quae sunt ad aliud, quemadmodum ‘esse in’ purus modus essendi est alicuius quod est in alio. Et quantum est ex se ad aliud esse, nullam recipit distinctionem aut diversitatem, sive fuerit in divinis sive in creaturis, sive in relationibus secundum rem sive in relationibus secundum rationem... Secundo autem modo contrahit realitatem a fundamentis characterizantibus... Et primo modo est in solo intellectu, non ab intellectu existens, operatum in ipso, sed ut modus in communi acceptus ad modos distinctos, et quasi abstractus ab illis sicut universale a particulari. Secundo autem modo per fundamenta habet esse in ipsis relatis participantibus habitudine, et sic extra intellectum, et diversi secundum diversitatem fundamentorum, a quibus abstrahitur ut est medium et intervallum... Ex quibus duobus, scilicet ex modo et realitate quam habet per characterizationem a fundamento, integratur, et in eisdem consistit hypostasis relationis... Quod tamen non sic debemus intelligere quod intelligamus quod res fundamenti, secundum quod huiusmodi, cadat in significato relationis cum habitudine... sicut dicit Simplicius ‘inconveniens scilicet composita facere genera ex prioribus et secundis’...in quantum super ipsum fundatur, secundum conditionem suae realitatis determinat.”